
 
 

UCHWAŁA NR LI/411/2023 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 4 392 020,58 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 3 171 021,74 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 5 119 469,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 2 701 787,56 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

5. Zmniejsza się przychody z tytułu: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu o kwotę 1 113 515,82 zł; 

b) spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych o kwotę 83 167,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2023 Nr 
XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: "1. Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 12 046 486,34 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 252 236,11 zł; 

b) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 344 842,84 zł; 

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 2 985 361,36 zł; 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w kwocie 5 464 046,03 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13 512 488,58 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 466 002,24 zł; jak w tabeli Nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 6642



3. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu zaciąganych w roku 
2023 kredytów w kwocie 2 985 361,36 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Szczurowa do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3 , 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczurowa w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Szczurowa w 2023 roku 
do kwoty 83 167,10 zł." 

§ 3. Stan budżetu gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 56 445 622,39 zł Planowane wydatki 68 492 108,73 zł 
Planowane przychody 13 512 488,58 zł  Planowane rozchody 1 466 002,24 zł 
Ogółem 69 958 110,97 zł Ogółem 69 958 110,97 zł 

§ 4. Tabela Nr 3 – Przychody i rozchody Budżetu Gminy Szczurowa na 2023 rok do Uchwały Budżetowej 
Gminy Szczurowa Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 grudnia 2022 roku - otrzymuje 
brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 6 – Dochody pochodzące ze środków z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. ,,małpki”) oraz wydatki nimi finansowane w Gminie 
Szczurowa  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
29 grudnia 2022 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 10 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski 
Ład  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
29 grudnia 2022 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 7. Tabela Nr 11 – Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy 
(sołectw) zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014, 
poz. 301 ze zm./  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 29 grudnia 2022 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 8. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2023 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
29 grudnia 2022 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6642



Strona 1 z 6

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 478 828,29Rolnictwo i łowiectwo 0,00 629,29 479 457,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 14 289,40Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 629,29 14 918,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 289,40 0,00 629,29 14 918,69

600 470 096,80Transport i łączność 0,00 39 967,06 510 063,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60020 2 254,80Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 39 967,06 42 221,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 39 967,06 39 967,06

750 169 538,37Administracja publiczna 0,00 161,65 169 700,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 098,50 0,00 0,00 6 098,50

75011 155 249,87Urzędy wojewódzkie 0,00 61,65 155 311,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 63,90 0,00 61,65 125,55

75085 150,00Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6642



Strona 2 z 6

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150,00 0,00 100,00 250,00

754 406 840,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 050,00 425 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 81 240,00Pozostała działalność 0,00 19 050,00 100 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 73 615,00 0,00 15 710,00 89 325,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 625,00 0,00 3 340,00 10 965,00

756 11 493 032,17
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-293 602,77 258 881,66 11 458 311,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 505 838,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-215 838,00 10 000,00 3 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 411 838,00 -212 838,00 0,00 3 199 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 28 000,00 -3 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

75616 2 964 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 230 500,00 3 194 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 890 500,00 0,00 167 500,00 1 058 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 420 000,00 0,00 60 000,00 1 480 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 22 300,00 0,00 3 000,00 25 300,00

75618 535 245,17Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -77 754,77 18 381,66 475 872,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 28 699,80 0,00 18 381,66 47 081,46

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 325 545,37 -77 754,77 0,00 247 790,60

75624 10,00Dywidendy -10,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6642



Strona 3 z 6

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 10,00 -10,00 0,00 0,00

758 20 393 433,21Różne rozliczenia 0,00 2 548 193,24 22 941 626,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 824 896,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 28 186,00 11 853 082,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 824 896,00 0,00 28 186,00 11 853 082,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 448 264,00 2 448 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 448 264,00 2 448 264,00

75814 531 796,21Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 743,24 603 539,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 71 743,24 71 743,24

801 1 309 695,18Oświata i wychowanie -51 060,52 137 919,11 1 396 553,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
254 037,50 0,00 21 499,98 275 537,48

80101 494 571,55Szkoły podstawowe -18 210,52 37 168,47 513 529,50

240 796,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 499,98 262 296,97

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 114,00 114,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 940,00 0,00 3 405,00 6 345,00

Wpływy z usług0830 115 860,00 -18 210,52 0,00 97 649,48

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 410,00 0,00 3 703,93 7 113,93

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 545,56 0,00 7 545,56 15 091,12

Wpływy z różnych dochodów0970 4 019,00 0,00 900,00 4 919,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6642



Strona 4 z 6

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 237 046,99 0,00 21 499,98 258 546,97

80104 551 129,00Przedszkola -24 050,00 15 105,17 542 184,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 45 600,00 -3 800,00 0,00 41 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 183 880,00 -20 250,00 0,00 163 630,00

Wpływy z usług0830 67 688,00 0,00 3 900,00 71 588,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 205,17 10 205,17

80117 0,00Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 53,00 53,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 53,00 53,00

80149 23 548,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

-8 800,00 0,00 14 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 2 760,00 -2 400,00 0,00 360,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 11 144,00 -6 400,00 0,00 4 744,00

80195 13 240,51Pozostała działalność 0,00 85 592,47 98 832,98

13 240,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 13 240,51

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 85 588,79 85 588,79

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 3,68 3,68

852 521 495,50Pomoc społeczna 0,00 46 969,75 568 465,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 13 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 40 000,00 53 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6642



Strona 5 z 6

Wpływy z różnych opłat0690 13 000,00 0,00 40 000,00 53 000,00

85228 11 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 69,75 11 469,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 69,75 69,75

85295 43 934,00Pozostała działalność 0,00 6 900,00 50 834,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 900,00 900,00

853 5 987 446,76Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -3 610 637,70 500,00 2 377 309,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 126,76 0,00 0,00 87 126,76

85395 5 987 446,76Pozostała działalność -3 610 637,70 500,00 2 377 309,06

87 126,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 87 126,76

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 744 250,00 -3 610 637,70 0,00 2 133 612,30

855 3 018 686,64Rodzina -24 527,17 353,25 2 994 512,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 000,00Świadczenie wychowawcze -1 457,17 0,00 2 542,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 -748,71 0,00 751,29

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 500,00 -708,46 0,00 1 791,54

85502 2 853 406,70
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-15 000,00 0,00 2 838 406,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00

85503 1 919,00Karta Dużej Rodziny 0,00 3,25 1 922,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6642



Strona 6 z 6

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 3,25 3,25

85516 142 120,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -8 070,00 350,00 134 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 112 200,00 -3 070,00 0,00 109 130,00

Wpływy z usług0830 29 920,00 -5 000,00 0,00 24 920,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 350,00 350,00

900 2 121 375,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 43 166,52 2 164 541,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

90005 92 375,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 42 042,52 134 417,52

57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 375,00 0,00 7 042,52 7 417,52

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00

90095 19 000,00Pozostała działalność 0,00 1 124,00 20 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 124,00 1 124,00

46 642 193,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 262,76 0,00 21 499,98 425 762,74

-3 979 828,16 3 095 791,53 45 758 156,52

majątkowe
754 821 427,42Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -411 587,42 0,00 409 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
673 027,42 -411 587,42 0,00 261 440,00

75412 821 427,42Ochotnicze straże pożarne -411 587,42 0,00 409 840,00

673 027,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-411 587,42 0,00 261 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 645 507,42 -411 587,42 0,00 233 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6642



Strona 7 z 6

758 3 971 000,00Różne rozliczenia 0,00 75 230,19 4 046 230,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 971 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 75 230,19 4 046 230,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 75 230,19 75 230,19

801 4 408 047,87Oświata i wychowanie -605,00 0,02 4 407 442,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 612 931,87 0,00 0,02 3 612 931,89

80101 4 408 047,87Szkoły podstawowe -605,00 0,02 4 407 442,89

3 612 931,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,02 3 612 931,89

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 605,00 -605,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 612 931,87 0,00 0,02 3 612 931,89

11 024 428,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 972 416,08 -411 587,42 0,02 4 560 828,68

-412 192,42 75 230,21 10 687 465,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 666 621,23

5 376 678,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-411 587,42 21 500,00 4 986 591,42

-4 392 020,58 56 445 622,393 171 021,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6642



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 042 141,71 1 162 141,71 1 162 141,71 4 662,45 1 157 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 577,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 577,05 68 577,05 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080 718,76 1 162 141,71 1 162 141,71 4 662,45 1 157 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 577,05 2 918 577,05 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 577,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 577,05 68 577,05 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 577,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 577,05 268 577,05 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 844 141,71 1 114 141,71 1 114 141,71 4 662,45 1 109 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 814 141,71 1 114 141,71 1 114 141,71 4 662,45 1 109 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 546 634,87 1 154 750,00 1 154 750,00 0,00 1 154 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 884,87 391 884,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 967,06 79 967,06 79 967,06 0,00 79 967,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 601,93 1 234 717,06 1 234 717,06 0,00 1 234 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 884,87 397 884,87 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 287 739,88 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 689,88 286 689,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 739,88 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 689,88 292 689,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 163 900,00 1 115 900,00 1 115 900,00 0,00 1 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 900,00 1 155 900,00 1 155 900,00 0,00 1 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 967,06 39 967,06 39 967,06 0,00 39 967,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 767,06 72 767,06 72 767,06 0,00 72 767,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 173 632,05 98 632,05 98 632,05 0,00 98 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 632,05 104 632,05 104 632,05 0,00 104 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 157 369,20 82 369,20 82 369,20 0,00 82 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 369,20 88 369,20 88 369,20 0,00 88 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 737 536,71 6 337 401,27 5 827 217,99 4 781 342,00 1 045 875,99 0,00 238 200,00 271 983,28 0,00 0,00 400 135,44 400 135,44 400 135,44 0,00 0,00

zmniejszenie -10 402,43 -10 402,43 -10 402,43 0,00 -10 402,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 644,00 10 644,00 10 644,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 737 778,28 6 337 642,84 5 827 459,56 4 781 342,00 1 046 117,56 0,00 238 200,00 271 983,28 0,00 0,00 400 135,44 400 135,44 400 135,44 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 123 361,72 123 361,72 123 361,72 0,00 123 361,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 402,43 -10 402,43 -10 402,43 0,00 -10 402,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 959,29 112 959,29 112 959,29 0,00 112 959,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6642



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 857 025,30 857 025,30 856 425,30 772 041,22 84 384,08 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 644,00 10 644,00 10 644,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 669,30 867 669,30 867 069,30 772 041,22 95 028,08 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 754 985,88 760 425,88 720 277,77 31 000,00 689 277,77 17 148,11 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 994 560,00 2 994 560,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 333 998,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 333 998,61 -1 333 998,61 -16 440,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383 048,61 49 050,00 40 850,00 0,00 40 850,00 3 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 998,61 1 333 998,61 492 026,03 0,00 0,00

po zmianach 3 804 035,88 809 475,88 761 127,77 31 000,00 730 127,77 20 348,11 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 994 560,00 2 994 560,00 825 586,03 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 638 745,88 674 185,88 634 037,77 31 000,00 603 037,77 17 148,11 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 964 560,00 2 964 560,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 333 998,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 333 998,61 -1 333 998,61 -16 440,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 363 998,61 30 000,00 21 800,00 0,00 21 800,00 3 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 998,61 1 333 998,61 492 026,03 0,00 0,00

po zmianach 3 668 745,88 704 185,88 655 837,77 31 000,00 624 837,77 20 348,11 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 964 560,00 2 964 560,00 825 586,03 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 81 240,00 81 240,00 81 240,00 0,00 81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 290,00 100 290,00 100 290,00 0,00 100 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 490 148,80 19 687 511,11 17 873 767,91 14 425 242,21 3 448 525,70 553 000,00 625 619,45 635 123,75 0,00 0,00 9 802 637,69 9 802 637,69 7 022 637,69 0,00 0,00

zmniejszenie -96 275,28 -84 175,28 -77 154,00 -41 860,00 -35 294,00 0,00 0,00 -7 021,28 0,00 0,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635 572,67 557 572,65 324 299,39 50 620,00 273 679,39 204 452,00 300,00 28 521,26 0,00 0,00 78 000,02 78 000,02 0,02 0,00 0,00

po zmianach 30 029 446,19 20 160 908,48 18 120 913,30 14 434 002,21 3 686 911,09 757 452,00 625 919,45 656 623,73 0,00 0,00 9 868 537,71 9 868 537,71 7 022 637,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 593 054,48 12 790 416,79 11 744 402,64 10 151 595,70 1 592 806,94 0,00 430 260,30 615 753,85 0,00 0,00 9 802 637,69 9 802 637,69 7 022 637,69 0,00 0,00

zmniejszenie -40 981,28 -28 881,28 -21 860,00 -21 860,00 0,00 0,00 0,00 -7 021,28 0,00 0,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 321,28 88 321,26 59 800,00 21 300,00 38 500,00 0,00 0,00 28 521,26 0,00 0,00 78 000,02 78 000,02 0,02 0,00 0,00

po zmianach 22 718 394,48 12 849 856,77 11 782 342,64 10 151 035,70 1 631 306,94 0,00 430 260,30 637 253,83 0,00 0,00 9 868 537,71 9 868 537,71 7 022 637,71 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 004 098,82 3 004 098,82 2 392 182,74 1 771 271,67 620 911,07 553 000,00 58 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 650,00 -44 650,00 -44 650,00 -20 000,00 -24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 657,17 344 657,17 140 205,17 10 000,00 130 205,17 204 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 304 105,99 3 304 105,99 2 487 737,91 1 761 271,67 726 466,24 757 452,00 58 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 305 115,74 305 115,74 296 314,74 278 032,95 18 281,79 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 675,74 305 675,74 296 874,74 278 592,95 18 281,79 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 363 971,67 363 971,67 350 219,83 318 283,03 31 936,80 0,00 13 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 060,00 19 060,00 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 031,67 383 031,67 368 979,83 337 043,03 31 936,80 0,00 14 051,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 302 818,92 302 818,92 257 690,80 78 823,58 178 867,22 0,00 25 758,22 19 369,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 644,00 -10 644,00 -10 644,00 0,00 -10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 974,22 104 974,22 104 974,22 0,00 104 974,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 149,14 397 149,14 352 021,02 78 823,58 273 197,44 0,00 25 758,22 19 369,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 244 930,07 244 930,07 244 930,07 124 981,84 119 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 381,66 18 381,66 18 381,66 10 000,00 8 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 311,73 263 311,73 263 311,73 134 981,84 128 329,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6642



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 239 930,07 239 930,07 239 930,07 124 981,84 114 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 381,66 18 381,66 18 381,66 10 000,00 8 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 311,73 258 311,73 258 311,73 134 981,84 123 329,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 077 097,26 2 060 897,26 1 461 372,35 884 796,81 576 575,54 0,00 407 317,97 192 206,94 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 172 697,26 2 156 497,26 1 556 972,35 884 796,81 672 175,54 0,00 407 317,97 192 206,94 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 314 556,00 314 556,00 314 556,00 0,00 314 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 156,00 410 156,00 410 156,00 0,00 410 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 078 833,09 6 078 833,09 5 750 340,00 107 400,00 5 642 940,00 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 610 637,70 -3 610 637,70 -3 610 637,70 0,00 -3 610 637,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 195,39 2 468 195,39 2 139 702,30 107 400,00 2 032 302,30 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 078 833,09 6 078 833,09 5 750 340,00 107 400,00 5 642 940,00 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 610 637,70 -3 610 637,70 -3 610 637,70 0,00 -3 610 637,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 195,39 2 468 195,39 2 139 702,30 107 400,00 2 032 302,30 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 466 706,76 3 443 445,02 854 780,32 547 651,13 307 129,19 0,00 2 588 359,70 305,00 0,00 0,00 23 261,74 23 261,74 23 261,74 0,00 0,00

zmniejszenie -9 177,17 -9 177,17 -9 177,17 0,00 -9 177,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 532 529,59 3 509 267,85 920 603,15 547 651,13 372 952,02 0,00 2 588 359,70 305,00 0,00 0,00 23 261,74 23 261,74 23 261,74 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 457,17 -1 457,17 -1 457,17 0,00 -1 457,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 542,83 2 542,83 2 542,83 0,00 2 542,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 114 175,00 114 175,00 114 175,00 0,00 114 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 175,00 189 175,00 189 175,00 0,00 189 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 454 414,72 454 414,72 454 414,72 338 823,30 115 591,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 720,00 -7 720,00 -7 720,00 0,00 -7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 694,72 446 694,72 446 694,72 338 823,30 107 871,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 020 971,87 3 620 639,64 3 573 139,64 190 434,69 3 382 704,95 2 000,00 500,00 45 000,00 0,00 0,00 1 400 332,23 1 400 332,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 072,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 072,83 -16 072,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 288,78 150 685,76 150 685,76 20 000,00 130 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 603,02 119 603,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 275 187,82 3 771 325,40 3 723 825,40 210 434,69 3 513 390,71 2 000,00 500,00 45 000,00 0,00 0,00 1 503 862,42 1 503 862,42 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 104 882,00 104 882,00 57 882,00 12 839,69 45 042,31 2 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 942,52 38 942,52 38 942,52 20 000,00 18 942,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 824,52 143 824,52 96 824,52 32 839,69 63 984,83 2 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6642



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 475 904,05 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 904,05 25 904,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 904,05 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 904,05 15 904,05 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 136 539,07 699 049,64 699 049,64 12 000,00 687 049,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 489,43 437 489,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 072,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 072,83 -6 072,83 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 346,26 91 743,24 91 743,24 0,00 91 743,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 603,02 119 603,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 812,50 790 792,88 790 792,88 12 000,00 778 792,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 019,62 551 019,62 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 500 628,86 1 548 688,00 43 650,00 0,00 43 650,00 1 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951 940,86 3 951 940,86 3 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 905,30 -12 905,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 707,73 12 905,30 12 905,30 0,00 12 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 802,43 25 802,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 526 431,29 1 561 593,30 56 555,30 0,00 56 555,30 1 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 837,99 3 964 837,99 3 270 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 101 940,86 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951 940,86 3 951 940,86 3 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 905,30 -12 905,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 707,73 12 905,30 12 905,30 0,00 12 905,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 802,43 25 802,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 127 743,29 1 162 905,30 12 905,30 0,00 12 905,30 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 837,99 3 964 837,99 3 270 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 879 586,99 428 639,00 127 239,00 20 339,00 106 900,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 450 947,99 450 947,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 586,99 428 639,00 127 239,00 20 339,00 106 900,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 464 947,99 464 947,99 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 836 147,99 385 200,00 83 800,00 0,00 83 800,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 450 947,99 450 947,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 147,99 385 200,00 83 800,00 0,00 83 800,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 464 947,99 464 947,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 909 790,49 48 262 889,67 39 359 915,30 21 217 367,63 18 142 547,67 2 437 186,11 4 111 376,20 1 323 132,06 86 280,00 945 000,00 22 646 900,82 22 646 900,82 11 082 234,87 0,00 0,00

zmniejszenie -5 119 469,32 -3 714 392,58 -3 707 371,30 -41 860,00 -3 665 511,30 0,00 0,00 -7 021,28 0,00 0,00 -1 405 076,74 -1 405 076,74 -16 440,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 701 787,56 1 055 806,43 814 333,17 80 620,00 733 713,17 207 652,00 5 300,00 28 521,26 0,00 0,00 1 645 981,13 1 645 981,13 492 026,05 0,00 0,00

po zmianach 68 492 108,73 45 604 303,52 36 466 877,17 21 256 127,63 15 210 749,54 2 644 838,11 4 116 676,20 1 344 632,04 86 280,00 945 000,00 22 887 805,21 22 887 805,21 11 557 820,92 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6642



Strona 1 z 2

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 38 577,052 880 000,00 2 918 577,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 68 577,05 268 577,05200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 68 577,05 268 577,05

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 200 000,00 68 577,05 268 577,05

01095 Pozostała działalność - 30 000,00 700 000,00730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 - 30 000,00 700 000,00

Rekultywacja dróg w ramach Ochrony Gruntów Rolnych 730 000,00 - 30 000,00 700 000,00

600 Transport i łączność 6 000,00391 884,87 397 884,87

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 292 689,88286 689,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 6 000,00 186 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 768 w miejscowości Rudy-Rysie w 
zakresie budowy chodnika - opracowanie dokumentacji oraz koszty

 

regulacji stanów prawnych nieruchomości
80 000,00 6 000,00 86 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 994 560,00 2 994 560,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 964 560,002 964 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337 000,00 - 1 317 558,61 1 019 441,39

Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa
 

2 070 000,00 - 1 317 558,61 752 441,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 428 027,42 428 027,42
Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa -Poprawa 
efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej w m. Górka 0,00 428 027,42 428 027,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 558,61 47 558,61
Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa -Poprawa 
efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej w m. Górka 0,00 47 558,61 47 558,61

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 480,00 16 440,00 233 920,00
,,Bezpieczna Małopolska – samochody ratownicze" zakup nowego 
lekkiego samochodu dla OSP Strzelce Wielkie 217 480,00 16 440,00 233 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 520,00 - 16 440,00 116 080,00
,,Bezpieczna Małopolska – samochody ratownicze" zakup nowego 
lekkiego samochodu dla OSP Strzelce Wielkie 132 520,00 - 16 440,00 116 080,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 841 972,58 841 972,58

Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa
 

0,00 841 972,58 841 972,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6642



Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie 65 900,029 802 637,69 9 868 537,71

80101 Szkoły podstawowe 65 900,02 9 868 537,719 802 637,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00 65 900,00 2 045 900,00

Modernizacja i rozbudowa SP w Strzelcach Wielkich o salę gimnastyczną
 

1 660 000,00 28 000,00 1 688 000,00

Modernizacja SP w Zespole Szkół w Szczurowej 40 000,00 50 000,00 90 000,00

SP Strzelce Wielkie 160 000,00 - 12 100,00 147 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 870,33 0,02 1 782 870,35
Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w Szkole Podstawowej w Zaborowie i 
Szkole Podstawowej w Szczurowej 932 637,69 0,02 932 637,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 530,191 400 332,23 1 503 862,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 15 904,0525 904,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 904,05 - 10 000,00 15 904,05
Budowa oświetlenie ulicznego w ciągu drogi od kościoła w kierunku drogi 
gminnej Rudy-Rysie - PKS - Błonie - FS 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 113 530,19 551 019,62437 489,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 489,43 113 530,19 551 019,62
Przygotowanie projektów z zakresu odnowy centrów wsi, obiektów 
kulturalnych, rekreacyjnych, oświatowych 30 000,00 25 000,00 55 000,00

Wydatki w ramach zwrotu z FS - Remonty obiektów mienia komunalnego 0,00 75 230,19 75 230,19
Wykonanie infrastruktury pod potrzeby organizacji imprez plenerowych - 
FS Popędzyna 7 015,07 2 600,00 9 615,07

Wykonanie projektu zamiennego dachu w budynku mienia komunalnego - 
FS Rajsko 6 072,83 - 6 072,83 0,00

Wykonanie zadaszenia zabytkowego wozu strażackiego w centrum wsi - 
FS Rajsko 7 000,00 6 072,83 13 072,83

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Rząchowej 0,00 10 700,00 10 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 897,133 951 940,86 3 964 837,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 897,13 3 964 837,993 951 940,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 134,92 12 897,13 284 032,05
Modernizacja budynku DL poprzez remont świetlicy wiejskiej - FS Rudy 
Rysie 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja DL w Barczkowie - wykonanie klimatyzacji - FS 12 000,00 2 802,43 14 802,43

Modernizacja DL w m. Zaborów - FS 12 905,30 - 12 905,30 0,00

Modernizacja DL w Strzelcach Małych 0,00 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00450 947,99 464 947,99

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 464 947,99450 947,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6642



Strona 3 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 947,99 14 000,00 464 947,99

Budowa strefy rekreacyjnej w m. Wrzępia 0,00 14 000,00 14 000,00

22 646 900,82 22 887 805,21240 904,39Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6642



 

TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY  

 BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK
 
 

A. DOCHODY 56.445.622,39 

 A1. Dochody bieżące 45.758.156,52 

 A2. Dochody majątkowe 10.687.465,87 

B. WYDATKI (B1+B2) 68.492.108,73 

 B1. Wydatki bieżące 45.604.303,52 

 B2. Wydatki majątkowe 22.887.805,21 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -12.046.486,34 

F. FINANSOWANIE (P-R) 12.046.486,34 

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 13.512.488,58 

 1/ KREDYTY BANKOWE 2.985.361,36 

 2/ POŻYCZKI  /UZYSKANE/ 0,00 

 

3/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYM, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYYMI ZASADAMI  

WYKONYWANIA BUDŻETU OKREŚLONYMI  W ODRĘBNYCH USTAWACH 

2.252.236,11 

 

4/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 USTAWY I DOTACJI NA REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB 

ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

1.344.842,84 

 
5/  WOLNE ŚRODKI, JAKO NADWYŻKI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA 

RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU GMINY, WYNIKAJĄCEJ Z ROZLICZEŃ 

KREDYTÓW I POŻYCZEK Z LAT UBIEGŁYCH 
6.930.048,27 

 6/ SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK 0,00 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  z tego: 1.466.002,24 

 1/ SPŁATY KREDYTÓW 1.208.240,30 

 2/ SPŁATY POŻYCZEK 174.594,84 

 3/ POŻYCZKI /UDZIELANE/ 83.167,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6642



 

 

: 

 

    
  

  

 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

 POBOREM

 47.081,46 - 

 

  

 75618

  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  

- dochody bieżące: 

 47.081,46  

- 

 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
 47.081,46 - 

 

 

 851

   

 OCHRONA ZDROWIA

-  

 124.281,45

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  124.281,45

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych 

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Realizacja Gminnego 

Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szczurowa w zakresie 

finansowania bieżącego funkcjonowania Placówki Wsparcia 

Dziennego. 

-  124.281,45

  Przychody - 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

77.199,99 - 

 

 

 

 124.281,45

 

 124.281,45

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6642



 

1 
 

 

 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 
3 971 000,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
3 971 000,00  

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
 

 

  

 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

 PRZECIWPOŻAROWA

  
841 972,58 

 
 

841 972,58 

841 972,58 
841 972,58 

  

 75412

 
Ochotnicze straże pożarne w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE
  

3 684 223,02 
 
 

3 684 223,02 

3 684 223,02 
3 684 223,02 

  

 80101

 
Szkoły Podstawowe w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 921

  

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

  

286 776,98 

  

 92109

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

 286 776,98 

286 776,98 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  286 776,98 

  

3 971 000,00 

 
4 812 972,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6642



 

1 
 

 

 

 

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.) 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z ustawowej puli środków funduszu sołeckiego na 2023rok – 

Razem:                                                                                                                                                676.337,44 zł            

SOŁECTWO  RUDY RYSIE:                                                                                                                   15.000,00 zł                                                                                                                   
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- polepszenie infrastruktury drogowej poprzez 
odmulanie rowów w ciągu dróg gminnych oraz 
wycięcie zakrzaczeń   

15.000,00 zł 
15.000,00 zł 

15.000,00 zł 
15.000,00 zł 

 

 

 

SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                                          10.000,00 zł                                                                                                                   

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont 
istniejącego przepustu poprzecznego oraz 
wzmocnienie kruszywem kamiennym  zaniżonego 
pobocza drogi gminnej  

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

 

 
 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE :                                                                                                                24.739,48 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
chodnika przy drodze gminnej Uście Solne- 
Zagumnie 

24.739,48 zł 
24.739,48 zł 

24.739,48 zł 
24.739,48 zł 

 

 
 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                       20.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  remont drogi gminnej Kwików-Zaborów 
 

20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6642



  

 
 
SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE:                                                                                                          5.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60017 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi wewnętrzne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  remont drogi dojazdowej do pól 
  

           

 

5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 
5.000,00 zł                  

5.000,00 zł 

 

 

 
 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE:                                                                                                           7.194,99 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60017 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi wewnętrzne w tym: 

1) Inwestycje 
- modernizacja dróg dojazdowych do pól 
 

7.194,99 zł  
7.194,99 zł  

7.194,99 zł  
7.194,99 zł  

 

 
 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                          8.000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść  Kwota zł 

750  
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
 

8.000,00 zł  
8.000,00 zł  
8.000,00 zł  
8.000,00 zł  

 

 
 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                           4.000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

4.000,00  zł  
 

   4.000,00  zł  
 

4.000,00  zł  
4.000,00  zł  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO KOPACZE  WIELKIE:                                                                                                       5.212,29 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5.212,29 zł  
 

5.212,29 zł  
5.212,29 zł  
5.212,29 zł  

 
 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA :                                                                                                               2.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

2.000,00 zł  
 

2.000,00 zł  
2.000,00 zł  
2.000,00 zł  

 
 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                                           2.000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
 

2.000,00 zł  
 

2.000,00 zł  
2.000,00 zł  
2.000,00 zł  

 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:  3.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
 

3.000,00 zł  
3.000,00 zł  
3.000,00 zł  
3.000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                        12.747,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
 

12.747,00  zł 
  

12.747,00  zł 
12.747,00  zł 
12.747,00  zł 

 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                            18.000,00 zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego                            
i  mundurowania dla OSP 

 
2) Inwestycje 

- poprawa funkcjonowania budynku remizy 
OSP/kuchnia 

18.000,00 zł  
 

18.000,00 zł  
 

12.000,00 zł  
 

 

                              6.000,00 zł 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                                           3.650,77 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup mundurowania dla OSP 
 

 

3.650,77 zł  
 

3.650,77 zł  
 
 

3.650,77 zł  
 
 

 
SOŁECTWO RYLOWA:                                                                                                                          2.000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 

 

2.000,00 zł  
 

2.000,00 zł  
2.000,00 zł  

 
 

2.000,00 zł  
 
 

 
 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                   8.000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu specjalistycznego  dla 
OSP 

 

8.000,00 zł  
 

8.000,00 zł  
 

8.000,00 zł  
 

8.000,00 zł  
 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                               3.000,00  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup elektronarzędzi dla OSP Natków 
 

 

3.000,00 zł  
 

3.000,00 zł  
 
 

3.000,00 zł  
 
 

 
 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA  :                                                                                          15.904,05  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90015 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 

1) Inwestycje 
- budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej Wola Przemykowska- Natków- Błonie 
dz.2513 

15.904,05 zł 

                      
15.904,05 zł  

15.904,05 zł  
15.904,05 zł  

 
SOŁECTWO BARCZKÓW:                                                                                                                     2.000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

                      2.000,00  zł 
  

                      2.000,00  zł 
                          2.000,00  zł 
                          2.000,00  zł 

 

 
SOŁECTWO   DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                  2.500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

2.500,00zł  
   

2.500,00zł  
2.500,00zł  
2.500,00zł  

 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA :                                                                                                                         25.922,88 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

     - poprawa przestrzeni publicznej wokół DL                            

poprzez remont uszkodzonych ławek, grilla i 
ogrodzenia 

  - udoskonalenie funkcjonalności budynku mienia 

komunalnego DL i terenu wokół niego poprzez 
zakup wyposażenia kuchennego, zakup 
regałów, kosiarki spalinowej 

25.922,88 zł  
 

25.922,88 zł  
 

6.000,00 zł 
                             
 
                            8.922,88 zł  

 
 

                          11.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6642



  

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                         10.226,74  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych  
        2) Inwestycje: 

- modernizacja placu zabaw  

10.226,74 zł   
10.226,74 zł 

 
 

3.000,00 zł 
 
 

7.226,74 zł 

 
SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE :                                                                                                       5.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) Inwestycje: 
- modernizacja placu zabaw usytuowanego przy 
budynku DL  

5.000,00 zł 
  

5.000,00 zł 
 

5.000,00 zł 
5.000,00 zł 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                                           2.456,06 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

2.456,06 zł  
 

                     2.456,06 zł  
2.456,06 zł  
2.456,06 zł  

 
 

 
SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                         24.011,04  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych  
w centrum wsi 
- remont ogrodzenia wokół DL 

        2) Inwestycje: 
- modernizacja budynku wielofunkcyjnego  

 

24.011,04  zł  
 

                      24.011,04  zł  
                      7.000,00 zł 

 
4.000,00  zł 
3.000,00 zł 

 
17.011,04 zł 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                                         27.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi  

         2) Inwestycje: 
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
 
  

27.000,00 zł 
  

27.000,00 zł 
 

9.000,00  zł 
 
 
 

                            18.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6642



  

 
SOŁECTWO POPĘDZYNA:                                                                                                                  12.615,07 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa estetyki terenów publicznych 
        2) Inwestycje: 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez wykonanie infrastruktury pod potrzeby 
organizacji imprez plenerowych/kulturalnych 
 

12.615,07 zł  
 

12.615,07  zł  
 

3.000,00  zł 
 

 

9.615,07  zł 
 

 

SOŁECTWO RAJSKO:                                                                                                                          21.572,83  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi  
- zakup kamer dla sołectwa w ramach 
bezpieczeństwa mieszkańców 

2) Inwestycje: 
-poprawa funkcjonowania i estetyki przestrzeni 
publicznej poprzez wykonanie zadaszenia 
zabytkowego wozu strażackiego w centrum wsi 
 

21.572,83  zł  
 

21.572,83  zł  
 
 

5.500,00 zł 
 

3.000,00 zł 

 

                              13.072,83 zł 

                             

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                                  23.923,15  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych  
2) Inwestycje: 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
 

 

23.923,15  zł 
  

23.923,15  zł 
 

10.000,00  zł 
 
 

 

                        13.923,15 zł 

 
SOŁECTWO   RYLOWA:                                                                                                                       23.866,20  zł           

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi 

2) Inwestycje: 
- modernizacja budynku mienia komunalnego  
 
 

23.866,20  zł           
           

23.866,20  zł           
 

3.866,20  zł           
 

 

                           20.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO RZĄCHOWA:                                                                                                                    15.159,29 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych 
 

        2) Inwestycje: 
- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego- 
zakup i montaż altany 

15.159,29 zł  
 

15.159,29 zł  
 

6.000,00 zł  
 
 
 

9.159,29 zł 

 

 
SOŁECTWO   STRZELCE MAŁE:                                                                                                           8.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-- poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

8.000,00 zł 
  

8.000,00 zł 
8.000,00 zł 
8.000,00 zł 

 

 

SOŁECTWO STRZELCE  WIELKIE: 3.004,50 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

3.004,50 zł 
  

3.004,50 zł  
3.004,50 zł  
3.004,50 zł  

 

SOŁECTWO   UŚCIE SOLNE :                                                                                                           28.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

        2) Inwestycje: 
- budowa systemu monitoringu 

 

28.000,00 zł  
 

28.000,00 zł  
 

18.000,00 zł  
 

 
                         10.000,00 zł 

 
SOŁECTWO   WOLA PRZEMYKOWSKA  :                                                                                         20.800,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 
 

        2) Inwestycje: 
- budowa systemu monitoringu  

 

20.800,00 zł  
 

20.800,00 zł  
 

9.800,00 zł  

 
                          

                         11.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6642



  

 
SOŁECTWO  WRZĘPIA:                                                                                                                       6.500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

6.500,00 zł  
 

6.500,00 zł  
6.500,00 zł  
6.500,00 zł  

 

 
SOŁECTWO  ZABORÓW:                                                                                                                      6.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

6.000,00 zł  
 

6.000,00 zł  
6.000,00 zł  
6.000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO  NIEDZIELISKA :                                                                                                             48.142,26 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym 
              1 ) Inwestycje: 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez modernizację sceny widowiskowej  

 

48.142,26 zł  
 

48.142,26 zł  
48.142,26 zł  
48.142,26 zł  

 

 
SOŁECTWO  SZCZUROWA :                                                                                                             38.504,50 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym 
1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa funkcjonowania DL na  Włoszynie 
poprzez zakup zmywarki  

 1 ) Inwestycje: 
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

 

38.504,50 zł  
 
 

2.500,00 zł 
 

2.500,00 zł 

 
36.004,50 zł  
36.004,50 zł  

 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                6.500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 
 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- zapewnienie dostępu do inicjatyw kulturalnych 
poprzez zakup instrumentu muzycznego 

6.500,00 zł 
 

6.500,00 zł  
6.500,00 zł  

 6.500,00 zł  
 

 
      

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO BARCZKÓW:                                                                                                                 14.802,43 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- modernizacja DL- wykonanie klimatyzacji 

14.802,43 zł 
 

14.802,43 zł 
                          14.802,43 zł 

14.802,43 zł 
 

 
 
 

SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                               16.528,62  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- modernizacja DL- rolety zewnętrzne 

16.528,62 zł  
 

16.528,62 zł  
16.528,62 zł  
16.528,62 zł  

 

 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE  :                                                                                                                 10.000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- Modernizacja budynku DL poprzez remont 
świetlicy wiejskiej 

 

10.000,00 zł 

                      
10.000,00 zł  

10.000,00 zł  
10.000,00 zł  

 
 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                       12.905,30 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- Poprawa estetyki wokół DL – zakup namiotu 
oraz modernizacja budynku DL poprzez 
konserwację parkietu 

12.905,30 zł  
 

12.905,30 zł  
12.905,30 zł  
12.905,30zł  

 

 

 
 

SOŁECTWO   STRZELCE MAŁE :                                                                                                       20.000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 
        1)  Inwestycje: 
                    - modernizacja DL 

 

20.000,00  zł  
 

20.000,00  zł  
20.000,00  zł  
20.000,00 zł 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6642



  

SOŁECTWO   STRZELCE WIELKIE:                                                                                                   50.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- wykonanie centralnego ogrzewanie w DL 

 

50.000,00 zł 
 

50.000,00 zł 
 

                             50.000,00 zł 
                              50.000,00 zł 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                                5.000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 
      1)  Inwestycje: 

- modernizacja boiska sportowego 

5.000,00 zł  
 

5.000,00 zł  
5.000,00 zł  
5.000,00 zł  

 

 
 
 

SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                         15.947,99 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- 
boisko 

                   2)  Inwestycje: 
                                  - budowa strefy rekreacyjnej 

 

15.947,99 zł  
15.947,99 zł  

3.200,00 zł 
3.200,00 zł  

                          

                          12.747,99 zł 

12.747,99 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6642



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/411/2023 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 29 września 2023 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU 
 
 
 

 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
60.000,00 

 

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
60.000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewodzkie 
 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 

 
156.689,88 

 
106.689,88 

 
 

50.000,00 

 

   
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 

 

60013 

 
60014 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 30.000,00 197.348,11 

 75405 
 

Komendy Powiatowe Policji 
 

- dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

30.000,00  

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

 
 

194.148,11 
20.348,11 

   - dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

 177.000,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
757.452,00 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 
 

 757.452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6642



 2 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2.000,00  

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

2.000,00  

 
 

   
 

  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1.505.038,00  
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1.150.000,00 

 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
- dotacje podmiotowe 

 
355.038,00 

 
 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
300.000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
300.000,00 

RAZEM 1.753.727,88 1.251.800,11 

OGÓŁEM DOTACJE:  3.008.527,99  w tym: 
- dotacje podmiotowe:  2.262.490,00 
- dotacje celowe:  746.037,99 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 322.348,11 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 363.689,88 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 0,00 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych: 0,00 

        - wpłaty na rzecz związku: 60.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 6642


	UCHWAŁA NR LI/411/2023 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik TABELA NR 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2.1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK

zmiany
	Zalacznik TABELA NR 3 TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK
	Zalacznik TABELA NR 4 TABELA 4: Dochody pochodzące ze środków z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. ,,małpki”) oraz wydatki nimi finansowane w Gminie Szczurowa w 2023 roku

:
	Zalacznik TABELA NR 5 TABELA NR 5 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład
	Zalacznik 1 TABELA NR 6 - WYDATKI NA JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY – SOŁECTWA - ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZGODNIE Z USTAWĄ 

Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.)
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU


		2023-10-11T13:30:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




